
山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司职工宿舍楼、洗衣房、后勤维修委托管理项目山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司职工宿舍楼、洗衣房、后勤维修委托管理项目中标候选人公示中标候选人公示

（（招标编号：招标编号：ZKFW2025-07-007））

公示开始时间：2025年04月18日

公示结束时间：2025年04月21日

山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司职工宿舍楼、洗衣房、后勤维修委托管理项目（招标项目编号：ZKFW2025-07-
007），经评标委员会评审，确定001不分标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001不分标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价（元）

不含税

投标报价（元）

含税
服务期限

1 山西景安机电制造有限公司 20207931
21420406.86

（含6%增值税）
自合同生效之日起3年

2 山西省轻工建设有限责任公司 22830405.75
24200230.10

（含6%增值税）
自合同生效之日起 3 年

3 阳泉市信一环保科技有限公司 22961507.25
24339197.69

（含6%增值税）
自合同生效之日起3年

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西景安机电制造有限公司 响应

2 山西省轻工建设有限责任公司 响应

3 阳泉市信一环保科技有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

各供应商若有异议，可在公示期内，通过“煤婆电子招投标平台”提出，逾期将不再受理。

三、其他公示内容三、其他公示内容

发布公告媒介：本次招标公告在《煤婆网》、《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》上同时发布。

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为潞安化工集团有限公司招投标中心。

五、联系方式五、联系方式

招标人：山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司

地 址：山西省晋中市昔阳县乐平镇下秦山村

联系人：石雨欣



电 话：18234476589

电子邮件：578072557@qq.com

 

招标代理：中招康泰项目管理有限公司

地    址：太原市迎泽区迎泽大街388号山西国际大厦26层、27层

联 系 人：陈先生  

电    话：19135334319

电子邮件：444298245@qq.com

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （盖章）

 

招标人或其招标代理机构：   （盖章）

mailto:444298245@qq.com

